
2° Prova Interregionale Cat. Esordienti C3
Concentramento Centro-Nord

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C3 Femmine
Finale

ARBITRO TEDOLI Claudio
PANNELLO

GIUDICE 1 TEDOLI Claudio
GIUDICE 2 BORGHI Stefano
GIUDICE 3 ROSATI Nicolo

1 GESSA Elena 2014 Trieste Tuffi Edera 1904 18.0
100B 1.2 1.0 7.0 7.5 8.0 27.00 27.00
200C 1.3 1.0 6.5 7.0 7.0 26.65 53.65
010B 1.0 1.0 8.5 8.0 8.5 25.00 78.65
020A 1.2 1.0 6.0 6.5 7.0 23.40 102.05
103B 1.7 1.0 5.0 6.0 6.0 28.90 130.95

2 SEMPERBONI Viola 2015 Bergamo Tuffi asd 16.0
100C 1.2 1.0 6.0 6.5 5.5 21.60 21.60
200C 1.3 1.0 5.0 5.5 6.0 21.45 43.05
010B 1.0 1.0 7.0 7.0 6.5 20.50 63.55
020A 1.2 1.0 6.0 6.5 7.0 23.40 86.95
401C 1.4 1.0 7.0 7.5 7.5 30.80 117.75 13.20

3 MANFRIN Benedetta 2014 Fondazione M.Bentegodi 14.0
100B 1.2 1.0 6.0 7.0 6.0 22.80 22.80
200C 1.3 1.0 4.5 5.5 5.5 20.15 42.95
010B 1.0 1.0 6.5 6.0 6.5 19.00 61.95
020A 1.2 1.0 6.0 6.0 6.0 21.60 83.55
401C 1.4 1.0 6.5 6.5 6.5 27.30 110.85 20.10

4 VIGNOLO Elisabetta 2014 Nuotatori Genovesi ssd 12.0
100A 1.0 1.0 5.5 6.5 6.0 18.00 18.00
200A 1.1 1.0 6.5 8.0 7.0 23.65 41.65
010B 1.0 1.0 7.0 7.0 6.5 20.50 62.15
020A 1.2 1.0 5.5 6.5 6.0 21.60 83.75
101C 1.2 1.0 5.0 6.0 5.5 19.80 103.55 27.40

5 CARLOMAGNO Shadi 2015 Bergamo Tuffi asd 10.0
100C 1.2 1.0 5.5 6.5 6.0 21.60 21.60
200C 1.3 1.0 5.0 6.5 6.0 22.75 44.35
010B 1.0 1.0 5.5 5.0 6.0 16.50 60.85
020A 1.2 1.0 7.0 7.0 7.5 25.80 86.65
101C 1.2 1.0 4.5 4.5 4.5 16.20 102.85 28.10

6 ONDERTOLLER Adelaide 2014 Buonconsiglio Nuoto 8.0
100C 1.2 1.0 5.5 5.5 5.5 19.80 19.80
200C 1.3 1.0 5.5 6.0 6.5 23.40 43.20
010B 1.0 1.0 6.0 6.0 6.0 18.00 61.20
020A 1.2 1.0 5.0 4.5 4.5 16.80 78.00
102C 1.4 1.0 5.5 5.5 6.0 23.80 101.80 29.15

7 MANTOVANI Caterina 2015 Canottieri Mincio 7.0
100C 1.2 1.0 5.5 5.0 5.5 19.20 19.20
200C 1.3 1.0 5.0 6.0 6.0 22.10 41.30
010B 1.0 1.0 6.5 6.0 6.0 18.50 59.80
020A 1.2 1.0 5.5 6.0 6.0 21.00 80.80
101C 1.2 1.0 5.0 6.0 6.0 20.40 101.20 29.75

8 MONTALDO Lea 2014 Nuotatori Genovesi ssd 6.0
100A 1.0 1.0 6.0 6.5 7.0 19.50 19.50
200A 1.1 1.0 6.5 6.5 6.5 21.45 40.95
010B 1.0 1.0 4.0 4.0 4.0 12.00 52.95
020A 1.2 1.0 5.5 5.5 6.0 20.40 73.35
401C 1.4 1.0 6.0 6.5 6.5 26.60 99.95 31.00

9 GOFFREDI Stella 2014 Canottieri Mincio 5.0
100C 1.2 1.0 5.5 5.0 5.5 19.20 19.20
200A 1.1 1.0 5.0 6.5 6.0 19.25 38.45
010B 1.0 1.0 6.5 6.5 7.0 20.00 58.45
020A 1.2 1.0 4.5 5.0 4.5 16.80 75.25
101C 1.2 1.0 5.5 6.0 6.0 21.00 96.25 34.70
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

10 PALA Giulia 2014 Nuotatori Genovesi ssd 4.0
100A 1.0 1.0 6.5 5.5 6.0 18.00 18.00
200A 1.1 1.0 6.0 5.5 5.5 18.70 36.70
010B 1.0 1.0 7.0 6.5 7.0 20.50 57.20
020A 1.2 1.0 3.5 3.5 3.5 12.60 69.80
401C 1.4 1.0 5.5 6.0 6.0 24.50 94.30 36.65

11 TRAVERSO Alice Penelope 2014 Trieste Tuffi Edera 1904 3.0
100C 1.2 1.0 5.5 5.0 5.5 19.20 19.20
200C 1.3 1.0 5.5 5.5 6.0 22.10 41.30
010B 1.0 1.0 6.0 5.5 5.5 17.00 58.30
020A 1.2 1.0 5.5 6.0 6.5 21.60 79.90
101C 1.2 1.0 4.0 3.5 3.5 13.20 93.10 37.85

12 MAGGIO Emma 2014 Nuotatori Genovesi ssd 2.0
100A 1.0 1.0 6.0 5.0 5.5 16.50 16.50
200A 1.1 1.0 5.0 4.5 5.0 15.95 32.45
010B 1.0 1.0 5.0 5.5 5.5 16.00 48.45
020A 1.2 1.0 5.0 5.0 5.0 18.00 66.45
401C 1.4 1.0 6.5 6.5 6.0 26.60 93.05 37.90

13 BRUNELLI Emma 2014 Fondazione M.Bentegodi 1.0
100B 1.2 1.0 5.0 4.5 5.0 17.40 17.40
200C 1.3 1.0 5.0 6.0 5.5 21.45 38.85
010B 1.0 1.0 4.5 4.5 4.0 13.00 51.85
020A 1.2 1.0 3.5 3.0 3.5 12.00 63.85
101B 1.3 1.0 6.0 7.0 6.5 25.35 89.20 41.75

14 TAMARO Camilla 2015 US Triestina Nuoto 1.0
100A 1.0 1.0 5.0 5.0 5.0 15.00 15.00
200A 1.1 1.0 4.5 4.0 4.5 14.30 29.30
010B 1.0 1.0 7.0 6.0 6.0 19.00 48.30
020A 1.2 1.0 6.0 5.0 5.5 19.80 68.10
101A 1.4 1.0 5.0 4.0 5.0 19.60 87.70 43.25

15 BOFFI Alice 2015 Bergamo Tuffi asd 1.0
100C 1.2 1.0 4.5 4.5 5.0 16.80 16.80
200A 1.1 1.0 4.5 5.0 4.5 15.40 32.20
010B 1.0 1.0 6.0 7.0 7.0 20.00 52.20
020A 1.2 1.0 6.0 6.5 5.5 21.60 73.80
101C 1.2 1.0 3.5 4.5 3.5 13.80 87.60 43.35

16 LEOBONO Aurora 2014 Canottieri Milano 1.0
100C 1.2 1.0 6.0 5.5 6.0 21.00 21.00
200C 1.3 1.0 5.0 4.5 5.0 18.85 39.85
010B 1.0 1.0 5.0 5.5 5.0 15.50 55.35
020A 1.2 1.0 5.0 5.5 5.0 18.60 73.95
401C 1.4 1.0 3.0 3.5 3.0 13.30 87.25 43.70

17 CAMMARATA Greta 2015 Nuotatori Genovesi ssd 1.0
100A 1.0 1.0 5.5 5.5 5.5 16.50 16.50
200A 1.1 1.0 5.0 5.5 5.0 17.05 33.55
010B 1.0 1.0 5.5 6.0 5.5 17.00 50.55
020A 1.2 1.0 4.5 4.0 4.5 15.60 66.15
401C 1.4 1.0 4.0 4.0 4.0 16.80 82.95 48.00

18 YUKIC Korina 2015 Trieste Tuffi Edera 1904 1.0
100C 1.2 1.0 4.0 4.0 4.0 14.40 14.40
200C 1.3 1.0 3.0 3.0 3.5 12.35 26.75
010B 1.0 1.0 5.5 6.0 6.5 18.00 44.75
020A 1.2 1.0 6.5 6.5 6.0 22.80 67.55
101C 1.2 1.0 4.0 4.0 4.5 15.00 82.55 48.40

19 TUVERI Alice 2015 US Triestina Nuoto 1.0
100A 1.0 1.0 4.5 4.0 4.5 13.00 13.00
200A 1.1 1.0 6.5 6.5 5.5 20.35 33.35
010B 1.0 1.0 4.5 5.5 5.5 15.50 48.85
020A 1.2 1.0 4.0 3.5 4.0 13.80 62.65
101A 1.4 1.0 4.5 4.5 4.5 18.90 81.55 49.40

20 ADAMI Sveva 2014 US Triestina Nuoto 1.0
100A 1.0 1.0 6.5 5.0 6.0 17.50 17.50
200A 1.1 1.0 4.0 4.0 4.0 13.20 30.70
010B 1.0 1.0 5.0 5.0 5.0 15.00 45.70
020A 1.2 1.0 4.5 3.5 4.0 14.40 60.10
101C 1.2 1.0 4.5 4.5 4.5 16.20 76.30 54.65

21 TRENTA Vittoria 2014 US Triestina Nuoto 1.0
100A 1.0 1.0 5.0 4.5 5.0 14.50 14.50
200A 1.1 1.0 4.5 4.0 4.5 14.30 28.80
010B 1.0 1.0 6.0 6.0 6.0 18.00 46.80
020A 1.2 1.0 4.0 4.0 4.0 14.40 61.20
101A 1.4 1.0 3.5 3.0 3.5 14.00 75.20 55.75
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

22 CROSIO Emma 2014 Nuotatori Genovesi ssd 1.0
100A 1.0 1.0 3.5 3.5 3.5 10.50 10.50
200A 1.1 1.0 5.0 5.0 5.0 16.50 27.00
010B 1.0 1.0 6.5 6.5 6.5 19.50 46.50
020A 1.2 1.0 4.5 5.0 5.0 17.40 63.90
101A 1.4 1.0 3.0 2.5 2.5 11.20 75.10 55.85

23 VIDAK Aurora 2014 US Triestina Nuoto 1.0
100A 1.0 1.0 4.5 3.5 4.5 12.50 12.50
200A 1.1 1.0 3.0 2.5 3.0 9.35 21.85
010B 1.0 1.0 5.0 4.0 4.5 13.50 35.35
020A 1.2 1.0 7.0 7.0 6.5 24.60 59.95
101A 1.4 1.0 3.5 3.0 3.5 14.00 73.95 57.00

24 FAVARI Micol 2015 Canottieri Mincio 1.0
100A 1.0 1.0 5.0 5.0 5.0 15.00 15.00
200A 1.1 1.0 4.0 4.5 5.0 14.85 29.85
010B 1.0 1.0 4.0 5.5 5.0 14.50 44.35
020A 1.2 1.0 4.5 5.0 5.0 17.40 61.75
101A 1.4 1.0 3.5 2.5 2.5 11.90 73.65 57.30

25 ZORN Rita 2015 US Triestina Nuoto 1.0
100A 1.0 1.0 4.5 4.0 4.0 12.50 12.50
200A 1.1 1.0 3.5 4.0 3.5 12.10 24.60
010B 1.0 1.0 5.5 4.0 5.0 14.50 39.10
020A 1.2 1.0 4.0 4.0 4.5 15.00 54.10
101A 1.4 1.0 4.0 4.0 4.0 16.80 70.90 60.05

26 DE NOBILI Sabrina 2015 Nuotatori Genovesi ssd 1.0
100A 1.0 1.0 4.0 4.0 4.5 12.50 12.50
200A 1.1 1.0 3.0 3.0 3.5 10.45 22.95
010B 1.0 1.0 4.5 4.0 4.0 12.50 35.45
020A 1.2 1.0 4.5 5.0 5.0 17.40 52.85
101C 1.2 1.0 3.5 3.5 4.0 13.20 66.05 64.90
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2° Prova Interregionale Cat. Esordienti C3
Concentramento Centro-Nord

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C3 Femmine
Finale

ARBITRO TEDOLI Claudio
PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano
GIUDICE 2 ROSATI Nicolo
GIUDICE 3 TEDOLI Claudio

1 GESSA Elena 2014 Trieste Tuffi Edera 1904 18.0
100B 1.3 3.0 6.0 5.0 4.5 20.15 20.15
200C 1.4 3.0 7.5 7.0 6.0 28.70 48.85
010B 1.2 3.0 6.5 6.5 5.5 22.20 71.05
301C 1.8 3.0 6.0 5.5 6.0 31.50 102.55

2 MANTOVANI Caterina 2015 Canottieri Mincio 16.0
100C 1.3 3.0 6.0 5.5 5.5 22.10 22.10
200A 1.2 3.0 7.5 6.5 7.0 25.20 47.30
010B 1.2 3.0 7.0 7.0 7.5 25.80 73.10
101C 1.4 3.0 4.0 4.5 4.0 17.50 90.60 11.95

3 VIGNOLO Elisabetta 2014 Nuotatori Genovesi ssd 14.0
100A 1.1 3.0 7.0 7.0 6.0 22.00 22.00
200A 1.2 3.0 5.5 6.0 6.5 21.60 43.60
010C 1.2 3.0 6.5 6.5 7.0 24.00 67.60
101C 1.4 3.0 5.0 5.5 5.5 22.40 90.00 12.55

4 SEMPERBONI Viola 2015 Bergamo Tuffi asd 12.0
100C 1.3 3.0 7.0 6.5 7.0 26.65 26.65
200A 1.2 3.0 6.0 5.5 5.5 20.40 47.05
010C 1.2 3.0 6.0 5.5 6.0 21.00 68.05
101C 1.4 3.0 5.5 5.0 5.0 21.70 89.75 12.80

5 CARLOMAGNO Shadi 2015 Bergamo Tuffi asd 10.0
100C 1.3 3.0 6.5 6.0 5.0 22.75 22.75
200A 1.2 3.0 5.5 5.5 5.0 19.20 41.95
010B 1.2 3.0 7.5 7.5 7.0 26.40 68.35
101C 1.4 3.0 4.0 4.5 4.0 17.50 85.85 16.70

6 TRAVERSO Alice Penelope 2014 Trieste Tuffi Edera 1904 8.0
100C 1.3 3.0 6.0 6.0 6.0 23.40 23.40
200C 1.4 3.0 7.0 6.5 7.0 28.70 52.10
010B 1.2 3.0 5.0 5.5 5.5 19.20 71.30
101C 1.4 3.0 3.5 3.0 2.5 12.60 83.90 18.65

7 MONTALDO Lea 2014 Nuotatori Genovesi ssd 7.0
100A 1.1 3.0 7.5 7.0 7.0 23.65 23.65
200A 1.2 3.0 5.5 5.0 4.5 18.00 41.65
010C 1.2 3.0 5.5 5.0 6.0 19.80 61.45
401C 1.3 3.0 5.0 5.0 5.5 20.15 81.60 20.95

8 PALA Giulia 2014 Nuotatori Genovesi ssd 6.0
100A 1.1 3.0 6.0 6.5 5.5 19.80 19.80
200A 1.2 3.0 6.0 6.0 5.5 21.00 40.80
010C 1.2 3.0 5.5 6.0 5.0 19.80 60.60
401C 1.3 3.0 4.5 5.0 5.0 18.85 79.45 23.10

9 MAGGIO Emma 2014 Nuotatori Genovesi ssd 5.0
100A 1.1 3.0 5.5 5.5 5.0 17.60 17.60
200A 1.2 3.0 6.0 7.0 6.0 22.80 40.40
010C 1.2 3.0 4.5 4.0 4.0 15.00 55.40
401C 1.3 3.0 5.0 5.0 4.5 18.85 74.25 28.30

10 GOFFREDI Stella 2014 Canottieri Mincio 4.0
100A 1.1 3.0 6.0 6.0 4.0 17.60 17.60
200A 1.2 3.0 5.0 4.5 4.0 16.20 33.80
010B 1.2 3.0 6.5 6.5 6.5 23.40 57.20
101C 1.4 3.0 4.0 4.0 4.0 16.80 74.00 28.55
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

11 CAMMARATA Greta 2015 Nuotatori Genovesi ssd 3.0
100A 1.1 3.0 7.0 7.5 6.5 23.10 23.10
200A 1.2 3.0 6.5 5.5 5.5 21.00 44.10
010C 1.2 3.0 3.0 3.5 3.5 12.00 56.10
401C 1.3 3.0 4.0 4.0 4.0 15.60 71.70 30.85

12 MANFRIN Benedetta 2014 Fondazione M.Bentegodi 2.0
100B 1.3 3.0 6.5 4.5 5.5 21.45 21.45
200C 1.4 3.0 3.5 4.5 4.0 16.80 38.25
010A 1.2 3.0 7.5 7.0 7.0 25.80 64.05
101C 1.4 3.0 1.5 1.5 1.0 5.60 69.65 32.90

13 BRUNELLI Emma 2014 Fondazione M.Bentegodi 1.0
100C 1.3 3.0 1.5 1.5 1.5 5.85 5.85
200C 1.4 3.0 5.0 5.0 4.5 20.30 26.15
010B 1.2 3.0 5.5 4.5 4.0 16.80 42.95
101C 1.4 3.0 4.0 4.5 4.0 17.50 60.45 42.10
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2° Prova Interregionale Cat. Esordienti C3
Concentramento Centro-Nord

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C3 Maschi
Finale

ARBITRO TEDOLI Claudio
PANNELLO

GIUDICE 1 TEDOLI Claudio
GIUDICE 2 BORGHI Stefano
GIUDICE 3 ROSATI Nicolo

1 PRUTEAN Daniel 2014 Fondazione M.Bentegodi 18.0
100B 1.2 1.0 7.0 6.5 6.5 24.00 24.00
200B 1.3 1.0 7.0 6.5 7.5 27.30 51.30
010B 1.0 1.0 8.0 7.0 6.5 21.50 72.80
020A 1.2 1.0 6.5 7.0 7.5 25.20 98.00
103B 1.7 1.0 5.5 7.0 6.5 32.30 130.30

2 MARIOTTO Lorenzo 2015 Canottieri Mincio 16.0
100C 1.2 1.0 6.0 6.0 6.0 21.60 21.60
200C 1.3 1.0 7.5 8.0 7.5 29.90 51.50
010B 1.0 1.0 7.5 7.5 7.0 22.00 73.50
020A 1.2 1.0 6.5 6.5 6.5 23.40 96.90
401C 1.4 1.0 6.5 7.0 6.5 28.00 124.90 5.40

3 CORRU' Riccardo 2015 Canottieri Milano 14.0
100C 1.2 1.0 7.5 8.5 8.0 28.80 28.80
200C 1.3 1.0 7.0 7.0 7.0 27.30 56.10
010B 1.0 1.0 8.5 8.0 7.5 24.00 80.10
020A 1.2 1.0 5.0 5.0 4.5 17.40 97.50
101C 1.2 1.0 7.0 7.0 7.5 25.80 123.30 7.00

4 PASE Tommaso 2014 US Triestina Nuoto 12.0
100C 1.2 1.0 7.0 7.0 7.0 25.20 25.20
200C 1.3 1.0 7.5 7.5 7.5 29.25 54.45
010B 1.0 1.0 8.0 8.0 8.0 24.00 78.45
020A 1.2 1.0 5.5 5.0 6.0 19.80 98.25
101A 1.4 1.0 5.5 4.5 5.0 21.00 119.25 11.05

5 CRUPI Mattia 2014 Bolzano Nuoto 10.0
100C 1.2 1.0 7.5 7.0 7.5 26.40 26.40
200C 1.3 1.0 7.0 7.0 6.5 26.65 53.05
010B 1.0 1.0 7.5 7.0 7.5 22.00 75.05
020A 1.2 1.0 6.5 6.5 7.0 24.00 99.05
401C 1.4 1.0 4.5 4.0 5.0 18.90 117.95 12.35

6 VAMPARI Nathan 2014 Bolzano Nuoto 8.0
100C 1.2 1.0 6.5 6.5 6.0 22.80 22.80
200C 1.3 1.0 6.0 6.0 6.0 23.40 46.20
010B 1.0 1.0 6.0 7.0 7.0 20.00 66.20
020A 1.2 1.0 5.5 4.5 4.5 17.40 83.60
401C 1.4 1.0 6.0 6.5 5.5 25.20 108.80 21.50

7 NESSI Folco 2015 Ice Club Como 7.0
100C 1.2 1.0 5.5 5.0 5.5 19.20 19.20
200C 1.3 1.0 6.5 6.5 6.0 24.70 43.90
010B 1.0 1.0 4.5 5.0 5.0 14.50 58.40
020A 1.2 1.0 7.0 7.5 7.0 25.80 84.20
102C 1.4 1.0 5.5 5.5 6.0 23.80 108.00 22.30

8 POLI Francesco 2014 Bolzano Nuoto 6.0
100C 1.2 1.0 7.0 6.5 6.5 24.00 24.00
200C 1.3 1.0 4.5 4.0 5.0 17.55 41.55
010B 1.0 1.0 6.5 7.0 7.5 21.00 62.55
020A 1.2 1.0 5.5 5.5 6.0 20.40 82.95
401C 1.4 1.0 5.5 6.0 6.0 24.50 107.45 22.85

9 SAVERGNINI Guglielmo 2014 Ice Club Como 5.0
100C 1.2 1.0 5.5 5.5 5.0 19.20 19.20
200C 1.3 1.0 5.0 5.5 5.5 20.80 40.00
010B 1.0 1.0 7.5 7.0 7.0 21.50 61.50
020A 1.2 1.0 5.5 5.5 5.5 19.80 81.30
401C 1.4 1.0 6.0 6.5 6.0 25.90 107.20 23.10
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10 PICCHIANTI Francesco 2014 Canottieri Milano 4.0
100C 1.2 1.0 5.5 5.0 5.0 18.60 18.60
200A 1.1 1.0 5.0 6.5 6.0 19.25 37.85
010B 1.0 1.0 7.0 7.0 7.0 21.00 58.85
020A 1.2 1.0 6.0 6.0 5.5 21.00 79.85
101C 1.2 1.0 5.5 5.5 6.0 20.40 100.25 30.05

11 LUNGHI Andrea Gustavo 2014 Canottieri Milano 3.0
100C 1.2 1.0 6.0 4.5 5.5 19.20 19.20
200C 1.3 1.0 5.0 4.5 5.0 18.85 38.05
010B 1.0 1.0 6.5 7.0 7.0 20.50 58.55
020A 1.2 1.0 4.0 5.0 4.5 16.20 74.75
401C 1.4 1.0 5.5 5.5 5.5 23.10 97.85 32.45

12 CARBONI Filippo 2015 US Triestina Nuoto 2.0
100A 1.0 1.0 4.0 4.0 4.5 12.50 12.50
200A 1.1 1.0 5.5 6.0 5.5 18.70 31.20
010B 1.0 1.0 6.5 6.5 6.0 19.00 50.20
020A 1.2 1.0 7.0 7.0 6.5 24.60 74.80
101A 1.4 1.0 5.0 5.0 5.5 21.70 96.50 33.80

13 PEVERADA Filippo 2014 Canottieri Milano 1.0
100C 1.2 1.0 5.5 5.0 5.5 19.20 19.20
200C 1.3 1.0 3.5 4.0 4.5 15.60 34.80
010B 1.0 1.0 6.5 6.5 6.0 19.00 53.80
020A 1.2 1.0 6.0 6.5 6.5 22.80 76.60
401C 1.4 1.0 4.0 4.0 4.5 17.50 94.10 36.20

14 GERVASONI GARCIA Nil 2015 Bergamo Nuoto 1.0
100C 1.2 1.0 4.5 5.0 6.0 18.60 18.60
200C 1.3 1.0 5.5 6.0 6.0 22.75 41.35
010B 1.0 1.0 4.0 4.0 4.0 12.00 53.35
020A 1.2 1.0 6.0 6.5 6.0 22.20 75.55
101A 1.4 1.0 4.0 4.0 5.0 18.20 93.75 36.55

15 COLOMBO Simone 2015 Buonconsiglio Nuoto 1.0
100B 1.2 1.0 4.5 4.5 5.0 16.80 16.80
200C 1.3 1.0 5.0 4.5 5.0 18.85 35.65
010B 1.0 1.0 5.0 4.5 4.5 14.00 49.65
020A 1.2 1.0 5.5 5.0 5.0 18.60 68.25
102C 1.4 1.0 5.0 4.5 5.0 20.30 88.55 41.75

16 FRETTI Leonardo 2014 Bergamo Tuffi asd 1.0
100A 1.0 1.0 4.0 4.0 4.5 12.50 12.50
200A 1.1 1.0 6.0 7.5 7.0 22.55 35.05
010B 1.0 1.0 7.5 7.5 7.5 22.50 57.55
020A 1.2 1.0 4.0 3.5 4.0 13.80 71.35
101C 1.2 1.0 4.0 4.0 3.5 13.80 85.15 45.15

17 CERCEGO Simone 2014 Trieste Tuffi Edera 1904 1.0
100C 1.2 1.0 5.0 5.0 5.0 18.00 18.00
200C 1.3 1.0 4.5 4.5 5.0 18.20 36.20
010B 1.0 1.0 5.0 4.5 5.0 14.50 50.70
020A 1.2 1.0 4.5 5.5 4.5 17.40 68.10
101C 1.2 1.0 4.0 4.0 4.5 15.00 83.10 47.20

18 NICOLETTI Emilio 2015 Trieste Tuffi Edera 1904 1.0
100A 1.0 1.0 5.0 5.0 5.0 15.00 15.00
200C 1.3 1.0 5.5 5.0 5.0 20.15 35.15
010B 1.0 1.0 4.5 4.5 4.5 13.50 48.65
020A 1.2 1.0 6.0 6.5 7.0 23.40 72.05
101C 1.2 1.0 2.0 2.5 2.0 7.80 79.85 50.45

19 GERNONE Gioele 2015 US Triestina Nuoto 1.0
100A 1.0 1.0 5.5 5.5 5.5 16.50 16.50
200A 1.1 1.0 5.0 4.5 4.5 15.40 31.90
010B 1.0 1.0 6.0 6.0 5.5 17.50 49.40
020A 1.2 1.0 5.0 4.0 4.0 15.60 65.00
101A 1.4 1.0 3.0 1.5 3.5 11.20 76.20 54.10

20 DE BELLIS Mattia 2015 Nuotatori Genovesi ssd 1.0
100A 1.0 1.0 5.0 5.0 5.0 15.00 15.00
200A 1.1 1.0 4.5 4.0 5.0 14.85 29.85
010B 1.0 1.0 6.0 5.5 6.0 17.50 47.35
020A 1.2 1.0 2.5 2.5 4.0 10.80 58.15
102C 1.4 1.0 4.0 4.0 4.0 16.80 74.95 55.35

21 AVANCINI Lion 2014 Bolzano Nuoto 1.0
100C 1.2 1.0 1.5 1.5 1.5 5.40 5.40
200C 1.3 1.0 4.0 4.5 4.5 16.90 22.30
010B 1.0 1.0 4.0 4.0 3.5 11.50 33.80
020A 1.2 1.0 6.0 6.5 6.0 22.20 56.00
101C 1.2 1.0 5.0 4.5 5.0 17.40 73.40 56.90
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2° Prova Interregionale Cat. Esordienti C3
Concentramento Centro-Nord

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C3 Maschi
Finale

ARBITRO TEDOLI Claudio
PANNELLO

GIUDICE 1 ROSATI Nicolo
GIUDICE 2 TEDOLI Claudio
GIUDICE 3 BORGHI Stefano

1 PRUTEAN Daniel 2014 Fondazione M.Bentegodi 18.0
100B 1.3 3.0 7.0 7.0 6.5 26.65 26.65
200B 1.4 3.0 5.5 6.0 6.5 25.20 51.85
010B 1.2 3.0 7.0 7.0 8.0 26.40 78.25
403C 1.9 3.0 7.0 7.0 7.0 39.90 118.15

2 MARIOTTO Lorenzo 2015 Canottieri Mincio 16.0
100B 1.3 3.0 7.5 6.0 7.0 26.65 26.65
200A 1.2 3.0 8.0 8.0 8.5 29.40 56.05
010B 1.2 3.0 6.5 6.5 6.5 23.40 79.45
103C 1.5 3.0 7.5 7.5 7.5 33.75 113.20 4.95

3 CORRU' Riccardo 2015 Canottieri Milano 14.0
100C 1.3 3.0 7.5 7.0 7.5 28.60 28.60
200C 1.4 3.0 7.0 7.0 7.0 29.40 58.00
010B 1.2 3.0 7.5 7.0 7.5 26.40 84.40
401C 1.3 3.0 6.5 6.5 6.0 24.70 109.10 9.05

4 PASE Tommaso 2014 US Triestina Nuoto 12.0
100A 1.1 3.0 5.0 5.5 6.0 18.15 18.15
200A 1.2 3.0 7.0 7.0 7.5 25.80 43.95
010B 1.2 3.0 7.5 7.5 7.5 27.00 70.95
101B 1.5 3.0 6.5 6.5 7.0 30.00 100.95 17.20

5 CRUPI Mattia 2014 Bolzano Nuoto 10.0
100C 1.3 3.0 6.0 6.0 6.0 23.40 23.40
200C 1.4 3.0 6.5 6.0 6.0 25.90 49.30
010B 1.2 3.0 7.0 7.0 7.0 25.20 74.50
103C 1.5 3.0 5.5 5.5 5.5 24.75 99.25 18.90

6 VAMPARI Nathan 2014 Bolzano Nuoto 8.0
100C 1.3 3.0 6.0 6.0 6.0 23.40 23.40
200C 1.4 3.0 6.5 6.5 7.0 28.00 51.40
010B 1.2 3.0 6.0 6.0 6.5 22.20 73.60
103C 1.5 3.0 5.5 5.0 5.0 23.25 96.85 21.30

7 POLI Francesco 2014 Bolzano Nuoto 7.0
100C 1.3 3.0 7.0 6.0 6.5 25.35 25.35
200C 1.4 3.0 6.0 5.0 6.0 23.80 49.15
010B 1.2 3.0 6.0 5.0 6.0 20.40 69.55
103C 1.5 3.0 4.0 4.0 3.5 17.25 86.80 31.35

8 PICCHIANTI Francesco 2014 Canottieri Milano 6.0
100C 1.3 3.0 7.0 5.5 7.0 25.35 25.35
200A 1.2 3.0 5.5 5.5 6.5 21.00 46.35
010B 1.2 3.0 3.5 4.0 3.5 13.20 59.55
101C 1.4 3.0 5.0 5.0 5.0 21.00 80.55 37.60

9 SAVERGNINI Guglielmo 2014 Ice Club Como 5.0
100B 1.3 3.0 4.0 4.0 3.0 14.30 14.30
200C 1.4 3.0 4.5 4.0 4.0 17.50 31.80
010B 1.2 3.0 8.0 7.5 8.0 28.20 60.00
401C 1.3 3.0 4.0 4.0 4.0 15.60 75.60 42.55

10 AVANCINI Lion 2014 Bolzano Nuoto 4.0
100A 1.1 3.0 4.5 4.5 5.0 15.40 15.40
200A 1.2 3.0 5.0 5.0 5.0 18.00 33.40
010B 1.2 3.0 4.5 5.5 5.0 18.00 51.40
101C 1.4 3.0 4.0 4.0 4.0 16.80 68.20 49.95
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

11 DE BELLIS Mattia 2015 Nuotatori Genovesi ssd 3.0
100A 1.1 3.0 6.0 6.0 6.0 19.80 19.80
200A 1.2 3.0 5.0 5.0 5.0 18.00 37.80
010C 1.2 3.0 3.5 3.5 3.0 12.00 49.80
401C 1.3 3.0 3.5 4.0 4.0 14.95 64.75 53.40

12 NICOLETTI Emilio 2015 Trieste Tuffi Edera 1904 2.0
100A 1.1 3.0 5.5 5.5 6.0 18.70 18.70
200A 1.2 3.0 4.5 4.5 4.0 15.60 34.30
010B 1.2 3.0 4.0 4.0 4.5 15.00 49.30
101C 1.4 3.0 3.5 3.0 3.0 13.30 62.60 55.55

13 CERCEGO Simone 2014 Trieste Tuffi Edera 1904 1.0
100A 1.1 3.0 4.0 4.5 3.0 12.65 12.65
200A 1.2 3.0 2.5 3.0 2.0 9.00 21.65
010B 1.2 3.0 4.0 4.0 3.5 13.80 35.45
101C 1.4 3.0 2.5 2.0 2.0 9.10 44.55 73.60

 Mantova, 14-05-2023 2 - Trampolino 3m - Esordienti C3 Maschi - Finale
 Page 2

Stampata il 14/05/2023 alle 15:28


